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‍ ᾳȂ Ԉ‟ Ὠ ₥Ь ‍

ȁб᾿‾ ȂὨ Ь ‾ ‍ ӑ ֶὨֳ ȁ

Ὠ ḡⁿ п ֙Ȃ 

Ὠ ⁸ ‍ έᴇ ̆ Ὠ ү‍ѮУԈЭ Ү ̆ Ӈ

Ὠ Үֶ ̆ Үֶ Ὠ ‍ ȁ ֒ ᴿ̆

Ү Ȃ п ֶ ‍ έᴇ ̆ ў╟

б п ⁞ ѐ п Ӈ ̆Ἱ‍ ѐ п ̆ ѐ

пὯ Ȃ 

Ὠ ӊ ᾳȁ ‚ ̆ ‾ ‍ ̆

Үֶ ̆   п ֶ п ᾱ 2/3 ԈЭ Ȃ 

ᶢ ѝ̔ 

ү ︠Ὡ  Ὠ ȁ ‾ ‍ ̆ Ὠ ‾ ‍ Ю̔ 

̂У̃‾ ‍ ‡ 

Ὠ ‾ ‍ ̆ ὸ Ὠ ̆ᶑ

‍ У ȁ ̆ ‍ ᶕ Ȃ 

Ὠ п Ὠ ᾳ ̆Ὠ ῏ п ‍ ‾̆ԈṦ

ὲ Ȃ 

̂ү̃‾ ‍  

1ȁὨ ȁ ‍ ‾Ȃ‾ ‍ ѐ ‍

ִἼұ ‾ȂὨ ‾ έὨ ȁ ᾿ ӊ

Ȃ 

2ȁὨ ‾ ‍ ֒Ю̆ ‡Э У ‾ ‍ ̆Ὠ Үֶ

Ԉ Ὠ ‾ ᾳ ѐ ‍ Ȃ 

̂Ь̃ ‍ ֒ ᴿ 

1ȁ Ὠ ‾ ‍ ‾ ѝ ̆з ‍ Ӱ ӊ

̕ 

2ȁ Ὠ ╘  έ ῆ ᶑ ̕ 

3ȁὨ У ᾃ ‚   Ү ̂♅

̃̕  

4ȁὨ а Ԉа ‍ Ѯ Ȃ 
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ӊ Ὠ У ╟ӊ ᾿

б᾿‾ Ѯ аᴂұ 10%Ȃ 

Ὠ Ὠ ֒ѐ Ὧ ‚   ‍

Ὠ Ὠ ̆‡а ‍ Ȃ 

‍ ‾̆ Ԉ ‍ ‾ а ұ ᵏ‍ ‾

10%̆ Ь Ԉ ‍ ‾ а ұ Ь ‍ ‾

30%Ȃ 

̂ ̃ ‾ ֒ ὲѐ ‍ ᴿ 

1ȁὨ ‍ ‾ ѝ з ᵏ‍ ‾ ѝ ̕ 

2ȁ Үֶ ѝὨ έ ȁ ᾿ ӊ ȁ ֓ бὨ аּר

з Ὠ ֒ѐ Ὧ ‍ ̆з

‾ ‾ұὨ ὤᴇ п ᴇ‾ Ȃ 

Ὠ ‾ бн ᶑ Ȃ 

Ὠ ‍ ‾ ̆ н ȁ ȁ ȁ ‾

Ԉ   ‟‍Юשּ̆ ̆ Ὠ ̆

  ע ‍ ̔ 

1ȁὨ з   ̆ ‾ ‍ ̆ ‍

‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 80%̕ 

2ȁὨ з   ̆ ‾ ‍ ̆ ‍

‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 40%̕ 

3ȁὨ з   ̆ ‾ ‍ ̆ ‍

‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 20%̕ 

Ὠ а ת‍שּ   ̆ Ԉ ₥ Ȃ 

̂ҷ̃‾ ‍ ᾱ  

Ὠ Үֶ н ȁ ȁ ȁ ‾ Ԉ

  ̆ Ὠ ‍ ȁ ֒ ᴂ ᴿȁ

֒ ̆ ‾ ‍ Ὠ ү‍ѮУԈЭ Ү ̆ ӇὨ

Үֶ Ȃ 

Ү Ȃ 

Ү Ԉ ѐ п ̆  ‍ ̆ Ӈ Үֶ Ȃ 
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п ֶ ‍ έᴇ ̆ ў╟б п ⁞ ѐ

п Ӈ Ἱ̆‍ ѐ п ̆ ѐ пὯ Ȃ 

̂Ὡ̃‾ ‍  

Ὠ ӊ ᾳȁ ‚ ̆ Ԉ ‾ ‍ Ȃ

‾ ‍ а ѐ ֶ Э ⁿӇ Ὧ Ȃ 

Үֶ ‾ ‍ ѐ̆ Ἱ‍ Ү ѐ п

̆ Үֶ ̆   п ֶ п ᾱ 2/3 ԈЭ Ȃ 

̂Ц̃‾ ‍  

Ὠ Үֶ ‾ ‍ п ֶ Ӈ‾ ‍ ̆

ѐ έᴇ ̆ Ү ȂȂ Ԉ‟

Ὠ ₥Ь ‍ ȁб᾿‾ ȂὨ Ь

‾ ‍ ̆а ֶὨֳ ȁ Ὠ ḡⁿ п ֙Ȃ 

Үֶ Үֶ ‍ ᾱ ᶕ ᾳ

̆ Үֶ ԈЮ ѮУ ̆ ̆ ᵷὲ ̆

ѐ Ү ̔ 

1ȁ ш ‍ ̕  

2ȁ ш ‍ ᾱ ̕ 

3ȁ ȁῆ ȁ ‍ ὲ ᾳȂ 

ԈЭᾃ ӇὨ п ֶ Ȃ  

 

Ὠ Ȃ  

 

 

                                        ֙ Ὠ Үֶ 

                                          ү У


